

Årsredovisning

för

Kakelugnspannan Keemera AB

556694-1919

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bruno Rossi, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kakelugnspannan Keemera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, utveckling och tillverkning av uppvärmningssystem för småhus. Bolaget säljer även vedeldade ugnar.

Företaget har sitt säte i Pixbo.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 444	8 923	8 478	7 283
Resultat efter finansiella poster	-133	1 551	1 286	1 282
Soliditet (%)	67	75	64	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av mindre efterfrågan och lågkonjunktur så har omsättningen minskat sedan 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 261 623	983 567	2 345 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		983 567	-983 567	0
Årets resultat			204 365	204 365
Belopp vid årets utgång	100 000	1 645 190	204 365	1 949 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 645 190
årets vinst	204 365
	1 849 555

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 349 555
	1 849 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 444 406	8 922 987
Övriga rörelseintäkter		605	42 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 445 011	8 965 405
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 571 722	-4 788 283
Övriga externa kostnader		-903 577	-1 105 751
Personalkostnader	2	-1 083 877	-1 504 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-26 085	-31 978
Övriga rörelsekostnader		-300	-250
Summa rörelsekostnader		-4 585 561	-7 431 045
Rörelseresultat		-140 550	1 534 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		14 268	19 166
Räntekostnader		-7 092	-2 549
Summa finansiella poster		7 176	16 617
Resultat efter finansiella poster		-133 374	1 550 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		405 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		405 000	-300 000
Resultat före skatt		271 626	1 250 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 261	-267 410
Årets resultat		204 365	983 567

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

19 479

29 479

Inventarier, verktyg och motorfordon

3

28 406

44 491

Summa materiella anläggningstillgångar

47 885

73 970

Summa anläggningstillgångar

47 885

73 970

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 886 888

2 334 465

Förskott till leverantörer

237 764

0

Summa varulager

2 124 652

2 334 465

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

166 237

170 458

Övriga fordringar

203 784

54 263

Förutbetalda kostnader

18 920

50 549

Summa kortfristiga fordringar

388 941

275 270

Kassa och bank

Kassa och bank

5

803 769

1 270 105

Summa kassa och bank

803 769

1 270 105

Summa omsättningstillgångar

3 317 362

3 879 840

SUMMA TILLGÅNGAR

3 365 247

3 953 810

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 645 190

1 261 623

Årets resultat

204 365

983 567

Summa fritt eget kapital

1 849 555

2 245 190

Summa eget kapital

1 949 555

2 345 190

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

805 000

Summa obeskattade reserver

400 000

805 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

209 280

0

Leverantörsskulder

251 303

261 367

Skatteskulder

0

245 924

Övriga skulder

271 670

183 836

Upplupna kostnader

283 439

112 492

Summa kortfristiga skulder

1 015 692

803 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 365 247

3 953 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och motorfordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och motorfordon

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	190 307	190 307
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 307	190 307
Ingående avskrivningar	-145 816	-127 443
Årets avskrivningar	-16 085	-18 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 901	-145 816
Utgående redovisat värde	28 406	44 491

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	230 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-20 521	-66 439
Försäljningar/utrangeringar	0	59 523
Årets avskrivningar	-10 000	-13 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 521	-20 521
Utgående redovisat värde	19 479	29 479

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-04-28

Bruno Rossi
Bruno Rossi
Ordförande

Anders Andersson
Anders Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

a2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
